e MOLTIPLICATORE CON ALBERO PASSANTE POMPE Gr. 3

ocoomames BORE W e MOLTIPLICATEUR AVEC ARBRE PASSANT POUR POMPES Gr. 3
HYDRAULIC COMPONENTS e OVER-GEAR WITH THROUGH-SHAFT PUMPS Gr. 3
o BERSETZUNGSGETRIEBE MIT DURCHGEHENDER ANTRIFBSWELLE FUR PUMPEN GR 3

SERIE: 70000
54.9 91
- 91 . 97
i
| \ |
\ 2| wl p e,
YN
8 1l i
AN e A o
% 8 1T 1a ! | | qg : j
\ ;
| T T )
IBEE NN
M8 N°4 l ' |
tratto utile :20 ry- —;l,_— Q:\{!-_ *_' \_E |
o Nuu‘@}o = < | Profio ASAE 1" %826 ' |
(o . Profilo ASAE 1" 3/8 Z 6 | DINGSTTA ,
> |Lrds || DIN96TTA | | o | 123
98
70005
SEZ.: A-A

036.5 o0t
{ per pompe Gr2)
+0.04

T Profilo DIN 9611 A_ 1" 3!826‘
o508 0% | Profilo DIN 5462 A 35x31

70006

Frofilo ASAE 1" 3/8 £ 6

100 ) 91 . 95 95 DIN 9611

. |h
Profilo ASAE 1" 3/8 Z 6 DIN 9611
Profilo ASAE 1" 3/8 Z 6 DIN 9611 |

ProﬂoASﬂE 1"38Z6

Proﬂo ASAE 1"3/8Z6

! Profilo ASAE 1" 3/8 Z 6 DIN 9611

Profilo ASAE 1" 3/¢ JNIOTT | | ping611 A DIN9ET1A
70007 70008 70009 70011
Livello max olio: it 0,350

N. 1 N. 2
M1 M2 giri/1’ giri/1’ | POTENZA G
da Nm da Nm tours/1’ tours/1’ N.1/N.2 Kw Kg

R.P.M R.P.M

U/min U/min
31 31 540 540 1 20 9,5
38 26 540 810 1,5 20 9,5
43 21 540 1080 2 20 9,5
46 18 540 1408 2,5 20 9,5
49 16 540 1620 3 20 9,5
46 13 540 1836 3,5 20 9,5
43,7 11,5 540 2057 3,8 20 9,5




ouonmsmos BORELL

HYDRAUUC COMPONENTS

e TAVOLA RICAMBI MOLTIPLICATORE Gr. 3,5

e TABLEAU DES PIECES DETACHEES DU MOLTIPLICATEUR GR. 3,5

» SPARE PARTS TABLE OVER-GEAR GR. 3,5

e ERSAZTEILLISTE UBERSETZUNGSGETRIEBE Gr. 3,5

SERIE: 80000

26 25 24

25

ARTICOLI FUORI PRODUZIONE

POS. DENOMINAZIONE DENDMINATION ) DESCRIPTION ! BEZEICHNUNG | QTA
1 Vite T.C.E.l. M8x40 - \«"’s T C E M8x40 o -__ Socket capscrew I\E&O— o Zylinderkopfs. m. Innensechsk. M8x40 8
2 -Cu_pe}ch; S o Couvercle o | cover Dekel 1
3 |spinasxsoc "Goupille 8x30 Peg 8x30 [ stift 8x30 D
__ﬂ_ Cuscmeltn lupa 6010 o Palier 8010 Bearing type 6010 - | Kugeliager, Type 6010 T "_““IS_
5 | Coperchietto DIN 470 Petit couvercle DIN 470 CapDIN47TO [DeckelDIN4TO 1
6 | Pignone | Pignon o .Ptmon Gear T RllZE| o 1
7 | Anello di tenuta @ 50x65x8 __-t I Bague d'éiancf;ﬁs.oxﬁﬁx& Sealmg nng_ﬂ S_ﬁxExB Dmhlrmg Dumhn{ 50xE65x8 2
8 | Tappo a E::u_c_hon ) T Plug o Schraube 1
9 Guamale S Joint h_ - | Gasket Dichtung L3
_.10 Tappo scarico olio o Bouchon vidange huile E Qil drain plug Olablaschraube T 1
11| Anello OR - Bag_ue_torique o O-Ring O-Ring 1
| 12 Guamizione Toeint Gasket Dichtung o 1
13| Vite TC.EL M12x20 Vis T.C.H.C. M12x20 Socket capscrew M12x20 Zylinderkopfs. m. Innensechskant M12x20 | 6
14 | Flangia | Bride | Flange " IFianseh T 1
15 J Anello porta coteco Bague porte-| bague coﬂecc __ ..... al‘feco Ring o —|—Corleoo—R|ng 1
16 Ealali Carcasse Housmg Gehduse 1
17 | Asta sfiato e In.r_eilo olio | Jau;i;a rﬁ;;dﬁvaau d'huile e Cil drpsln.:k with vent | Entiiiftungs und Olmessstab 1
18| Guamizione T Joint . o | Gasket | Dichtung 1
[ 19 | anelo seegér_. T [ Cm:hp ) | Snap ring | Seegerrin_g] - 3
20 | Corona o ’ ) Couronne | Ring gear - Zahnkranz 1
21 | Albero presa di forza maschio 1 3/8" Arbre prise de force male 1" 3/8 | Male PT.0. shaft 1" 3/8 T Anlruebswellé-mut Aussenverkeulung 138" 1
22 | Cuscinetio tipo 6210 Palier 6210 o I Bearing type 6210 Kugellager, Type 6210 1
23 | Alberu presa di forza femmlna 138 3(3 __ Arbre prise de force femelle 1" 3!8 _l Female P.T.O. shm' 34'8_ o Antriebswelle mit Inr rkeilung 1 3/8" 1
_24 Guamlzwne - Jomt | Gasket Dichtung o 1
25 Cuperchletla o F'elll cou\aercle I Cap Deckel 1
[ 2 [VvieTCELN M6x20 Vis T.C.H.C. M6x20 Socket capscrew M6x20 | Zylinderkopfs. m. Innensechskant M6x20 | 4
27 | Albero presa di forza femmina 1 3/8" corto | Arbre prise de force femelle 17 3/8 court Female P.T.O. shaft 1 1" BJB short Antriebsw. m. Innsnvsrkellung 13/8", kurz 1
28 Coperchietio | Petit couvercle ] Cap T Deckel 3
29 Albero presa di forza femmina 1 3/8" lungo | Arbre prise de-force femelle 1" 3/8 long Female i:!_'ra-shaﬂ 1" 3/8 long An:r.n-ewgw_. m. lnnenveﬂ(alung 13/8", lang 1
30 | Molia ~ Ressot - Spring | Feder 1
| 31 [ Anelio po porta amolla | Bague porte;-n'esson_ Spring ring Federhaltering 1
32 | Sfera  bime a Ball Kugel '
_33._ A_helio e Bagué Ring Ring 1




e MOLTIPLICATORE POMPE Gr. 3,5

e MOLTIPLICATEUR POUR POMPE GR. 3,5

* PUMP OVER-GEAR Gr. 3,5

e UBERSETZUNGSGETRIEBE FUR PUMPEN Gr. 3,5

oucousmos BORELL

HYDRAUUC COMPONENTS

SERIE: 80000

A 40x36 DIN 5482

_ASAE 1

$12017

80001

28,5

]
ASAE 1% DIN 961 {
|
|

| DINSBTTA

'I|
A

A
: I

50
44
!
) I
@ : &
- — -
he L
AsAE 18 DIN g6t lz21 "%z 0p Lﬂxﬂm
80002 80004 80005
80003 . L.
Livello max olio: it 1,00
N. 1 N. 2
M1 M2 giri/1’ giri/1’ | POTENZA G
da Nm da Nm tours/1’ tours/1’ N.1/N.2 Kw Kg
R.PM R.PM
U/min U/min
46,6 46,6 540 540 1 36 13,5
48 32 540 810 1,5 36 13,5
48,4 24,2 540 1080 2 36 13,5
46,8 18 540 1408 2,5 36 13,5
48,9 16,3 540 1620 3 36 13,5
45,9 13,5 540 1836 3,5 36 13,5
47,5 12 540 2052 3,8 36 13,5
47,2 11,8 540 2160 4 36 13,5
47 9,8 540 2592 4,8 36 13,5




